
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Piazza D’Annunzio, - 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. 80006060679 e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 618 del 11-11-2021

 DETERMINAZIONI AREA AFFARI GENERALI

N. 147 DEL 11-11-2021

Oggetto: Fornitura buste per la postalizzazione degli atti. - Liquidazione in favore
della Tipografia Seros, di Cappelli Nadia, con sede in Ascoli Piceno

L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di novembre, il Responsabile del servizio Di
Saverio Giovanni

CONSIDERATO  che  si è reso necessario acquistare le buste per la spedizione della
corrispondenza del Comune per assicurare il buon  funzionamento degli uffici comunali;

VISTO che la spesa da assumere è di scarsa entità pertanto ci si è rivolti direttamente alla
Tipografia Seros di Cappelli Nadia con sede legale in Ascoli Piceno in via dell’Aspo74/A -
C.F. CPPNDA67H56A462S – P.I. 01257710440, ditta di comprovata serietà e professionalità
specializzata nel settore;

RICHIAMATA la Determina n. 487 Registro Generale del 17.09.2021 che qui si intende
per integralmente trascritta, con cui si affidava il servizio in questione col c.d. affidamento
diretto e si impegnava la somma necessaria per la fornitura di quanto sopra;

VISTA la fattura n. 8/PA del 08.10.2021, fatta pervenire a codesto Ente dalla tipografia
Seros di Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74, 63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440,
della somma complessiva di € 367,22, di cui € 301,00 per imponibile ed € 66,22 per Iva al
22%;

RITENUTO necessario procedere alla liquidazione in quanto la ditta ha regolarmente
fornito il servizio offerto;



VISTO il CIG n° ZA833105B2, già comunicato in precedenza;

VISTO che la Ditta SEROS di Cappelli Nadia  con sede in Ascoli Piceno risulta
regolare ai fini del DURC;

VISTO il T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000 e smi;

VISTA la Delibera di C. C. n. 11 del 23.04.2021 con cui è stato approvato il Bilancio
di Previsione DFinanziario 2021 / 2023;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento Comunale di contabilità;

         
D E T E R M I N A

Le premesse formano parte integrante, formale e sostanziale del presente
provvedimento;

Di approvare la fattura n. 8/PA del 08.10.2021, fatta pervenire a codesto Ente dalla
tipografia Seros di Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74, 63100, Ascoli Piceno, P.Iva
01257710440, della somma complessiva di € 367,22, di cui € 301,00 per imponibile
ed € 66,22 per Iva al 22%;

Di liquidare la base imponibile di € 301,00 necessaria per il pagamento della fattura
sopra descritta per la predetta tipografia Seros di Cappelli Nadia, Via dell’Aspo n. 74,
63100, Ascoli Piceno, P.Iva 01257710440;

Di versare all’erario l’IVA di cui in fattura pari ad € 66,22 secondo i termini
dell’articolo 1, comma 629 della Legge n. 190/2014;

Importo da
pagare

Modalità di pagamento

 TIPOGRAFIA SEROS DI CAPPELLI NADIA
VIA DELL’ASPO N. 74
63100 ASCOLI PICENO
P.IVA 01257710440

8/PA del
08.10.2021

€ 301,00+
IVA 22% €
66,22

IBAN:

IT97H0538713504000042006277

- DITTA ( Indirizzo, Partita IVA/ Codice Fiscale);
- PERSONA FISICA ( luogo e data nascita,
residenza, Codice fiscale);

Fattura/Nota/Parcella

Totale € 367,22

Numero data

2



Di imputare  la spesa complessiva  di € 367,22 mediante imputazione al Cap. 94:
“Stampati registri e cancelleria.” del bilancio del corrente esercizio, che presenta la
sufficiente disponibilità come da prospetto che segue:

ANNO COD. BILANCIO

2021 01.11-1.03.01.02.001

CAP DESCRIZIONE IMPORTO

94
“Stampati,registri e
cancelleria”- €  367,22

N. ACC./IMP. TIPO DI
FINANZIAMENTO

Bilancio comunale

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
Di Saverio Giovanni Di Saverio Giovanni

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Di Vittorio Priscilla

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Di Saverio Giovanni

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


